
第1回 第2回 第3回 第4回

1 失格

2 1,020,000

3 辞退

4 697,000

5 失格

6 1,051,000

7 862,100

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9 4,460,000 ○

㈲ケーアイプラント 4,580,000

㈲長谷川組

大蔵商事㈲

山忠工業㈱ 4,600,000

㈲万友工業

㈱服部設備

㈲西川電設

最低制限価格

㈲新和工業

委　託　名 市道路側草刈業務委託　第２工区
予定価格 4,700,000

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

㈲長峰工業 3,620,000

大蔵商事㈲ 3,580,000

山忠工業㈱ 3,620,000

㈲西川電設 3,580,000

㈲長谷川組 3,640,000

㈲万友工業 3,440,000

㈱服部設備 3,700,000

最低制限価格 -

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

㈲新和工業 3,430,000 ○

㈲鶴観光

さくら自動車㈱

常南交通㈱

第二観光㈱

日産観光㈱営業部

横川自動車㈲

-

入　　札　　額

関鉄観光㈱石岡営業所

件　名 敬老式典送迎バス借上げ

NO.

予定価格 700,000

最低制限価格

業　　　者　　　名 結　　　果

○

㈲ケーアイプラント 3,620,000

-

委　託　名 市道路側草刈業務委託　第１工区
予定価格 3,700,000

4,559,000

㈲長峰工業

4,510,000

4,690,000

4,554,000

4,540,000

4,550,000

平成２３年８月１１日入札実施　指名競争入札
（単位／円：消費税及び地方消費税を含まない額）



NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

㈲西川電設

㈲長谷川組 ○

大蔵商事㈲

1,454,000

1,420,000

1,450,000

㈲新和工業

㈲万友工業

㈱服部設備

1,460,000

1,450,000

1,500,000

予定価格

業　　　者　　　名 結　　　果

委　託　名 市道路側草刈業務委託　第３工区
1,500,000

最低制限価格

入　札　額

-

（単位／円：消費税及び地方消費税を含まない額）

山忠工業㈱ 1,470,000

㈲ケーアイプラント 1,470,000

㈲長峰工業 1,470,000

委　託　名 市道路側草刈業務委託　第４工区
予定価格 2,500,000

最低制限価格 -

業　　　者　　　名 入　札　額 結　　　果

㈲新和工業 2,430,000

㈲万友工業 2,400,000

㈱服部設備 2,490,000

山忠工業㈱ 2,450,000

㈲西川電設 2,350,000 ○

㈲長谷川組 2,420,000

㈲ケーアイプラント 2,430,000

㈲長峰工業 2,450,000

大蔵商事㈲ 2,420,000


