## 平成23年8月11日入札実施 指名競争入札

(単位/円:消費税及び地方消費税を含まない額)

						(十円/	1 1 . 1/1 54 1/1	次し七万州英	ルでロからい一般		
件	名	敬老式典送迎バス借上げ		予定価格				700,000			
11	· 石   収仑式典达迎八人信		18 土 1 /		最低制限価格				_		
NO.		* +	A	入 札 額				4 田	果		
INO.		業者	名	第1回	第2回	第3回	第4回	結	木		
1	関鉄額	閱光㈱石岡営業所		失格							
2	第二額	見光(株)	1,020,000								
3	日産額	見光(株)営業部	辞退								
4	横川自	自動車街		697,000				0			
5	(有)鶴	見光	失格								
6	さくら	自動車㈱		1,051,000							
7	常南3	を通(株)		862,100							

委託名		市道路側草	川坐孜	禾缸 鱼	第1T▽	予定価格					3,700,000	
		中追路側早。	小未伤	女礼 5	<b>あ「工</b> 区	最低制限価格					_	-
NO.		業	者	名		,	、 札	額			結	果
1	(有)新和	口工業							3,430,000	0		
2	(有)万友工業							3,440,000				
3	㈱服部設備							3,700,000				
4	(有)西川電設							3,580,000				
5	(有長谷川組							3,640,000				
6	大蔵商事(有)						3,580,000					
7	山忠工業(株)							3,620,000				
8	(有)ケー	-アイプラント							3,620,000			
9	(有)長峰工業							3,620,000				

禾 :	王 夕	市道路側草	川坐弥	<b>未</b> 红	第2丁区	予定值	<b>西格</b>		4,700,000	
委託名		中色四例平。	小小木切	女 11 .	#21 <u>1</u> 2	最低制限	艮価格	-		
NO.		業	者	名		入札	額	結	果	
1	1 街新和工業						4,559,000			
2	(有)万友工業						4,510,000			
3	3 (株)服部設備						4,690,000			
4	有西川電設						4,554,000			
5	有長谷川組						4,540,000			
6	大蔵商事(有)						4,550,000			
7	山忠工業(株)						4,600,000			
8	(有)ケー	-アイプラント					4,580,000			
9	(有)長峰工業						4,460,000	0		

## (単位/円:消費税及び地方消費税を含まない額)

<b>-</b> -	- F	+ \ <b>X</b> IIA IIII <b>+</b>	ᄱᄱ	<b>エ</b> チ /	// o = E	予定個	西格		1,500,000	
委託名		市道路側草	刈耒務	安計 .	弗3工区	最低制限	艮価格	-		
NO.		業	者	名		入札	額	結	果	
1	(有)新和	和工業					1,460,000			
2	(有)万友工業						1,450,000			
3	3 ㈱服部設備						1,500,000			
4	有西川電設						1,454,000			
5	有長谷川組						1,420,000	0		
6	大蔵商	<b>寄事</b> (有)					1,450,000			
7	山忠工業(株)						1,470,000			
8	(有)ケー	ーアイプラント					1,470,000			
9	(有)長崎	<b>拿工業</b>					1,470,000			

<del>*</del> =	託 名 市道路側草刈業務委託 第4工区	予定価格	2,500,000		
安市	式 石 IPI互联侧早刈来伤安託 第4工区	最低制限価格	_		
NO.	業者名	入札額	   結果 		
1	(有)新和工業	2,430,000			
2	(旬万友工業	2,400,000			
3	(株)服部設備	2,490,000			
4	侑西川電設	2,350,000	0		
5	(有)長谷川組	2,420,000			
6	大蔵商事(有)	2,420,000			
7	山忠工業㈱	2,450,000			
8	(有)ケーアイプラント	2,430,000			
9	(有)長峰工業	2,450,000			